

Výkaz výměr

Stavba: **OBNOVA SVĚTLÍKU DOMU Č.P.99**

Objednatel: Město Slaný Velvarská 136, Slaný, 274 53

Zhotovitel: Leoš Skok

Datum: 31.10.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Oprava střešní konstrukce								33 812,4 Kč
Demontáž původního světlíku								33 812,40
1				Ocelová konstrukce "L" profil 50/50	m	93,600	115,00	10 764,00
2				Ocelová konstrukce - nosník	m	42,100	124,00	5 220,40
3				Zasklení - dráto sklo	m	83,200	150,00	12 480,00
4				Oplechování úžlabí, atik	m	36,000	93,00	3 348,00
5				Ostatní nespecifikované prvky - oprava, začištění zdiva	m3	0,400	5 000,00	2 000,00
Zajištění otevřeného světlíku								76 996,8 Kč
zajištění								76 996,80
6				dřevěné podkladky pod trámy	ks	36,000	48,00	1 728,00
7				dřevěné trámy 120x160 mm dl. 3,0 m	ks	21,000	336,00	7 056,00
8				bednění - OSB tl. 24 alt prkna	m2	60,000	164,00	9 840,00
9				spojovací materiál	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00
10				hydroizolační folie	m2	60,000	137,00	8 220,00
11				lešení nad částí světlíku	m3	203,000	134,00	27 202,00
12				bednění na lešení	m2	50,800	127,00	6 451,60
13				krycí plachta	m2	166,000	34,00	5 644,00
14				Přesun hmot 50 m	t	5,400	1 538,00	8 305,20
Nový světlík								1 031 952,10
ocelové konstrukce nosníku								74 742,60
15				kotvení do ŽB konstrukce - chemické kotvy	ks	20,000	114,00	2 280,00
16				kotevní ocelý profil jekl 80/120/5	m3	34,100	626,00	21 346,60
17				ocelý příhradový vazník - spodní a horní pásnice l 120	m	16,600	1 071,00	17 778,60
18				ocelý příhradový vazník - diagonály 2L50/50	m	28,300	1 178,00	33 337,40
19				konstrukce světlíku				142 549,40
20				ocelové nosníky 80/120/3	m	67,700	649,00	43 937,30
21				- AL. POLOSTRUKTURÁLNÍ FASÁDAS VODOROVNÝMI (NAPŘ. STANDARD SCHUECO POPŘ. WICONA NEBO HARTMANN) RÁMOVÁ SKUPINA RMG1- PŘÍRODNÍ ELOX				
22				hřebenový - nárožní profil + al. Lišta	m	17,900	538,00	9 630,20
23				běžný podélný profil + al. Lišta	m	68,500	661,00	45 278,50
24				svislé profily - štítové	m	7,800	448,00	3 494,40
25				otevřené dvoukřídle skleněné dveře z profilů al. 1460/1650 mm	ks	1,000	24 531,00	24 531,00
26				spojovací prostředky pro montáž profilu světlíku	kpl	1,000	15 678,00	15 678,00
zasklení								221 015,20
27				izolační zasklení dvojsklo (bezpečnostní konex) 1,1 W/m2K	m2	70,200	2 224,00	156 124,80
28				izolační dvojsklo bezpečnostní sklo požární EI 15/DP1 - 1,1 W/m2K	m2	17,500	3 286,00	57 505,00
29				zasklení dvoukřídlic dveří izolačním dvojsklem 1,1 W/m2K	m	2,200	3 357,00	7 385,40
zastínění								537 821,50
30				stínicí systém z extrudovaných hliníkových lamel tvaru C				
31				- lamely tl. 1,3mm	m	203,000	2 345,00	476 035,00
32				- držáky ze silikonové směsi s možností rotace	ks	195,000	178,00	34 710,00
33				- nosný profil šíře 50mm kotvený na nosný rastr světlíku	m	55,500	423,00	23 476,50
34				Přesun hmot 50 m	t	0,800	4 500,00	3 600,00
Elektromontáže								12 796,00
35				Montáž hromosvodného vedení Cu 8 mm - pospojení na stávající	m	15,000	352,00	5 280,00
36				CYKY-J 3x1,5 přívodní kabel k letrickému ventilátoru	m	18,000	148,00	2 664,00
37				ovladač ventilátoru 1.NP	ks	1,000	562,00	562,00
38				elektrický í ventilátor ck 150 1000m3/hod Ø 150 mm + zpětná klapka	ks	2,000	2 145,00	4 290,00
39				Přesun hmot do 50m	t		1 759,00	0,00
40				Konstrukce klempířské				43 027,40
41				vnější parapet - TZ	m2	3,100	426,00	1 320,60
42				Oplechování žlabu RŠ 900 mm - TZ	m2	27,700	768,00	21 273,60
43				ukončující lišta - omítka - TZ	m	22,800	241,00	5 494,80
44				ukončující lišta - světlík - TZ	m	21,000	279,00	5 859,00
45				oplechování zídky RŠ 600 mm - TZ	m2	4,800	523,00	2 510,40
46				oplechování u štítové stěny 550 mm - TZ	m2	3,500	478,00	1 673,00
47				pěnové sklo izolace - tl. 150mm + oplechování	m2	8,500	576,00	4 896,00
Oprava vnější fasády								40 584,7 Kč
Vnější omítky - specifikace dle památkové péče								40 584,70
48				Odstranění nesoudržných vrstev vnějších omítek a novodobých vysprávek	m2	30,000	169,00	5 070,00
49				Začištění omítek kolem okenních rámu	m2	1,500	167,00	250,50
50				Vnější omítka stěn vápenná hladká složitosti IV	m2	65,700	224,00	14 716,80
51				plocha ostění	m2	6,900	312,00	2 152,80
52				plocha nadpraží	m2	3,500	326,00	1 141,00
53				nároží otvorů	m	6,500	296,00	1 924,00
54				Sanační omítka soklu - soklová sanační omítka štuková tl 22 mm složitosti III	m2	6,200	536,00	3 323,20
Přesun hmot								6 003,20
55				Přesun hmot pro opravy do 50 m	t	3,200	1 876,00	6 003,20
Součet								1 183 346,0 Kč
Zařízení staveniště								35 500,4 Kč
VRN								118 334,6 Kč
Celkem bez DPH								1 337 181,0 Kč
DPH 21 %								280 808,0 Kč
Celkem vč. DPH								1 617 989,0 Kč